



söker

Personlig assistent som semestervikarie till kvinna i Åhus

Arbetstid/varaktighet: Tim- och semester vikarier. Jag har assistans dygnet runt, så arbetspassen kan vara dag, kväll, natt och helg. Efter sommaren kan det ev. bli en tjänst på ca 70 %.

Referensnummer: 2019-118 sem. vik

Lön: Individuell lönesättning. KFO:s kollektivavtal för personliga assistenter. Ange löneanspråk i ansökan.

Gillar Du att ha många järn i elden? Gillar Du utmaningar och när det händer saker? Tycker Du dessutom om hundar? Jag lever ett aktivt liv som för med sig en del bilresor. Du behöver ha körkort, kunna lyfta en del och ha gott om initiativförmåga. Ett positivt tänkande och humor värdesätts också högt. Då är kanske jobbet som personlig assistent till mig något för Dig!

Jag är en kvinna, som är född i slutet på 70-talet, som bor i Åhus. Söker Dig som, förutom att hjälpa mig med allt i min vardag, även kan hänga med på träning, promenader och tävlingar med mina 3 hundar. Du ska inte ha något emot jakt då det är ett av mina intressen liksom höns, hem, trädgård och mina hundar så klart. Du behöver inte kunna något om jakt eller höns bara du är lyhörd och ser positivt på det så lär vi dig allt du behöver kunna. En dag hos mig kan vara att hjälpa till med matlagning, hygien, handla mat, handräckning på mitt arbete, rensa ogräs i mina odlingslådor med grönsaker, hänga tvätt, gå på loppis eller konsert, ta en fika eller middag med mina vänner, rengöra leriga permobildäck, dammsuga hundhår och en massa annat som hör livet till. Jag lever ett aktivt liv som för med sig en del bilresor. Du behöver ha körkort, kunna lyfta en del och ha gott om initiativförmåga. Ett positivt tänkande och humor värdesätts också högt. Välkommen till världens bästa assistentgäng!

Körkort

B körkort och tillgång till egen bil för resor till och från arbetet krävs

Ansökan

Glöm inte ange referensnummer 2019-118 sem. vik

Skicka ansökan till: jobbansokan@mejdej.se

Kontaktperson: Eva Arvidsson, eva@mejdej.se 044-781 51 00

Ansökan ska innehålla: personligt brev, meritförteckning, referenser och eventuella lönekrav. Före erbjudande om anställning måste utdrag ur polisens belastningsregister uppvisas. Rekrytering kommer att påbörjas innan sista ansökningsdag.

Sista ansökningsdag: 2019-04-23

Arbetsgivare: MejDej-kooperativet

MejDej-kooperativet är ett brukarkooperativ vars ändamål är att ge assistansberättigade medlemmar möjlighet till en självvald och självstyrd personlig assistans. För att möjliggöra detta åtar sig MejDej-kooperativet arbetsgivarskapet för medlemmarnas personliga assistenter.

Medlemmarna väljer själva sina assistenter, schemalägger assistenterna samt bestämmer över arbetsinnehåll. Vi strävar efter att ha en god kompetens hos våra anställda och vi är måna om att såväl medlemmar som anställda, ska känna sig tillfreds med oss som assistanssamordnare och arbetsgivare.

Som anställd har du möjlighet att ta del av de utbildningar som vi erbjuder våra anställda samt subventionerad friskvård.

MejDej-kooperativet är en verksamhet som är godkänd av IVO (Inspektionen för vård och omsorg) samt av IfA (Intressegruppen för Assistansberättigade).

Du kan hitta mer information på vår hemsida www.mejdej.se.

MejDej-kooperativet

Besöksadress: Cardellsgatan 8

Box 503, 291 25 Kristianstad

044-781 51 00

jobbansokan@mejdej.se